
RE/MAX Anděl Praha 5, Ostrovského 253/3, 150 00, Tel.: , E-mail: andel@re-max.cz, web: http://www.remaxandel.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 380015

Prodej bytu 2+kk, OV, 43 m2 + zděný sklep 4m2, ul. Zborovská,
Jince
Zborovská, Jince

2 899 000 Kč
za nemovitost
Kupní cena včetně RK a
právních služeb.

Vyřizuje
Drahoslava Bosáková
GSM: +420721266702
E-mail:
drahoslava.bosakova@re-m
ax.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 43 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Sklep: 4 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2 + kk na adrese ul. Zborovská, Část obce Jince, okres
Příbram. Tento panelový byt se nachází ve třetím patře čtyřpodlažního objektu a disponuje podlahovou plochou 43m²
a užitnou plochou 47m². Po rekonstrukci nabízí moderní prostor pro váš komfortní život.

Při vstupu do bytu vás příjemně překvapí prostorná chodba, která plynule přechází do obývacího pokoje s plně
vybaveným kuchyňským koutem. Zde si můžete připravit své oblíbené pokrmy a zároveň komunikovat s rodinou či
hosty. Díky orientaci na jih získáte dostatek slunečního svitu po celý den.

Kromě obývacího pokoje a kuchyně zde najdete také samostatnou ložnici, která poskytne dostatek soukromí a klidu. Z
prostorné chodby je vstup jak do koupelny, tak oddělenou toaletu.

V přízemí objektu je k dispozici sklep o velikosti 4m², který poslouží jako praktické úložné prostory pro vaše věci.



RE/MAX Anděl Praha 5, Ostrovského 253/3, 150 00, Tel.: , E-mail: andel@re-max.cz, web: http://www.remaxandel.cz

Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost, včetně školy, školky, zdravotnického zařízení, pošty, supermarketu a
kompletní sítě obchodů a služeb. Díky blízkosti veřejné dopravy, konkrétně vlakového a autobusového spojení, budete
mít snadný a rychlý přístup do okolních obcí a měst.

Byt je napojen na veřejnou kanalizaci, dálkový vodovod. Elektřina je zajištěna 230 V. Topení je řešeno ústředním
dálkovým systémem.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají moderní a příjemné bydlení v klidné lokalitě s dobrou dostupností
veškeré infrastruktury.

Byt bez závazku banky a ostatních břemen. V případě zájmu o nezávaznou prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Prohlídky bytu od 12.01.2023.


